%" REPUBLIKA H

R]
KOMUNA SHTIME/ Of

ZYRA E KRYETARIT/KA

Nr. i Protokollit: 02/9G4
Procesverbal nga dé

E mérkuré, mé 21 gershor 2023
Kohézgjatja e takimit: 17:00
Vendi i takimit: Salla e Kuvendit

Pjesémarrés né takim: Kryesuesi i Ky
Urban, Kadastér dhe Gjeodezi - G
pérgjithshme - Valon Januzi; Drejtor
Drejtorja e Drejtorisé pér Kulturg, Rir

Rendi i dités:
1. Korniza Afatmesme Buxheto

Kété takim e hapi Kryesuesi i Kuve
pérshéndetur t& pranishmit dhe i ka fa]
né kété dégjim publik pér Draft-Korni
tha g€ arsyeja se pse ne sot jemi kétu
klubet e sportit, qytetarét edhe 0JQ-t&
kérkesat e juaja dhe do t’i fusim ng bu
&sht¢ dita e fundit q& ne po mbajmé dis

dhe i kemi marrg t& gjitha kérkesat e qy

Kérkesat e klubeve Sportive dhe OJ Q-v

ivendit - Adnan Ademi; Dr
rejtalb Emini; Dr

Safet Syla, kryetari i klubit ka
T& vlerésohen mé shumg sportis
Subvencionet t& ndahen mé heré
Sektori pér sport té jeté mé akt
Kryetari, drejtorét, Kryesuesi qé
Tek salla ku ne i kryejmé stérvitj
njé€ projekt pér njé sallg pér artet
Bizneset e komunés t& investojn
Arsim Imeri, pérfaqésues i klu
Tek zhveshtoret né palestrén e q
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2jimi publik me klubet sportive OJQ-té

ejtori i Drejtorisé pér Planifikim
ejtori i Drejtorisé s@ Administratés sg
1 1 Drejtorisé pér Zhvillim Ekonomik — Kastriot Shabani,
i dhe Sport - Albana Fazliu.

re 2024-2026

ndit t& Komunés sé& Shtimes, Adnan Ademi, 1 cili i ka
Enderuar & kané gjetur kohg q€ sot t€ jené sé bashku me ne
zén Afatmesme Buxhetore 2024-2026. ME tutje z. Ademi

t€ flasim pér buxhetin &shte mjaft e réndésishme, pasi edhe

duhet t& jené pjesé e buxhetit, Prandaj ne sot do t’i marrim
Xhetin e vitit 2024, q€ ta b&jmé mé t& lehté punén tuaj. Sot
kutim publik dhe kemi qené né t€ gjitha fshatrat e komunés
tetaréve dhe né fund po marrim edhe kérkesat e juaja.

(=H

ratist “Vjosa” :

tet t€ cilét marrin medalje té arta dhe t& shpérblehen.

t sa 1 pérket kohés.

v, t€ b&jné vizita mé t& shpeshta zyrtarét nga komuna si
t'ju japin mé shumé vullnet sportistéve.

et €shté shumé e ngusht, prandaj do t& ishte miré t& behet
marciale.

£ mE shumé sé klubet sportive.
bit hendbollistik “Vjosa” - vajzat:
ytetit t& béhen intervenime dhe (¢ rritet numri i tyre.

1




T¢€ rregullohet ndriqimi tek salla e qytetit pasi q& ndriqimi i cili ¢shté pér momentin mé
shumé po na démton sesa ndihmon,

® Bekim Shahini, kryetar i FC Futsall “Vjosa”:
Ndrigimi nuk funksionon, gjithashtu edhe gjaté sezonés sé dimrit nxemjet nuk fuksionojn
dhe lojtarét nuk mund t& zhvillojné stérvitje né aso kushte.

* Ramiz Smajli Klubi i Cikliz

mit “Vjosa”:
Subvencionet t& ndahen sipas

meritokracisg, né bazé t& klubeve q¢€ kané fitues mé shumé,
REPUB
€2 oP STy
WA 4
Procesmbajfis s

. 20\
. AL s E-LA
Gentiana Mehmeti 4 Co
it £ o
> ./
% ™ AN ) ‘;),‘.
AN S

S s




REPUBLIKA R

R|
KOMUNA SHTIME/ O}

Lista e pjesémarrésye H] t‘/l

Data: 2,’1 06 . 202’:7)
Emri dhe Mbiemri

prd

bt/ A P 7
UL2 /N BAATET
; /]

i/ FO

=

!

&

Aorii
KL (213
Desvik e/

KVE | ARISHETIVA
(R S 7 47,
%C’ F~ /75" "Z;.

Sy

N A W o
-

»-—l»—n»-—nb-—lb-—lv-—-r—-l ~l
O\U’l-h-wt\)’—‘o

ARS 0 G2
- / /‘-co/f/ﬁé

f MeE
W eSS |,

Kt Zr777 jOJ'

%

KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/

EPUBLIC OF KOSOVO

PSTINA-STIMLJE/ MUNICIPALITY OF SHTIME

@{ 5{@!&\;’@ ~ OJA -t

!
nY




